АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МУНИЦИПАЛЬНЫЙ
ОКРУГ БАЛЕЗИНСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ БАЛЕЗИНО ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» МУНИЦИПАЛ
КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30 ноябрь 2022 г. №1562

Об утверждении реестра мест
(площадок) накопления твердых
коммунальных отходов в
муниципальном образовании
«Муниципальный округ Балезинский
район Удмуртской Республики»

В соответствии с федеральными законами от 06 октября 2003 г. №
131-ФЭ "Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации", от 24 июня 1998 года №89-ФЗ «Об отходах
производства и потребления», постановлением Правительства РФ от 21
августа 2018 года №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест
(площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их
реестра, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых
коммунальных отходов в муниципальном образовании «Муниципальный
округ Балезинский район Удмуртской Республики» согласно приложению
№1.

2. Считать утратившими силу Постановления:
2.1 от 14 января 2020 г. № 7 «Об утверждении реестра мест

(площадок) накопления твердых коммунальных отходов в муниципальном
образовании «Балезинский район».

2.2 от 29 января 2020 г. № 78 «О внесении изменений в
постановление Администрации муниципального образования «Балезинский
район» от 14 января 2020 г. № 7 «Об утверждении реестра мест (площадок)
накопления твердых коммунальных отходов в муниципальном образовании
«Балезинский район»».

2.3 от 16 февраля 2020 г. № 166 «О внесении изменений в
постановление Администрации муниципального образования «Балезинский
район» от 14 января 2020 г. № 7 «Об утверждении реестра мест (площадок)
накопления твердых коммунальных отходов в муниципальном образовании

2.4 от 16 марта 2020 г. № 266 «О внесении изменений в
постановление Администрации муниципального образования «Балезинский
район» от 14 января 2020 г. № 7 «Об утверждении реестра мест (площадок)
накопления твердых коммунальных отходов в муниципальном образовании
«Балезинский район»».

2.5 от 13 апреля 2020 г. № 339 «О внесении изменений в
постановление Администрации муниципального образования «Балезинский
район» от 14 января 2020 г. № 7 «Об утверждении реестра мест (площадок)
накопления твердых коммунальных отходов в муниципальном образовании
«Балезинский район»».

2.6 от 14 мая 2020 г. № 491 «О внесении изменений в постановление
Администрации муниципального образования «Балезинский район» от 14
января 2020 г. № 7 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления
твердых коммунальных отходов в муниципальном образовании
«Балезинский район»».

2.7 от 1 июня 2020 г. № 542 «О внесении изменений в постановление
Администрации муниципального образования «Балезинский район» от 14
января 2020 г. № 7 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления
твердых коммунальных отходов в муниципальном образовании
«Балезинский район»».

2.8 от 2 июля 2020 г. № 676 «О внесении изменений в постановление
Администрации муниципального образования «Балезинский район» от 14
января 2020 г. № 7 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления
твердых коммунальных отходов в муниципальном образовании
«Балезинский район»».

2.9 от 24 августа 2020 г. № 926 «О внесении изменений в
постановление Администрации муниципального образования «Балезинский
район» от 14 января 2020 г. № 7 «Об утверждении реестра мест (площадок)
накопления твердых коммунальных отходов в муниципальном образовании
«Балезинский район»» признать утратившим силу.

2.10 от 28 декабря 2020 г. № 1464 «О внесении изменений в
постановление Администрации муниципального образования «Балезинский
район» от 14 января 2020 г. № 7 «Об утверждении реестра мест (площадок)
накопления твердых коммунальных отходов в муниципальном образовании
«Балезинский район»» признать утратившим силу.

2.11 от 3 февраля 2021 г. № 88 «О внесении изменений в
постановление Администрации муниципального образования «Балезинский
район» от 14 января 2020 г. № 7 «Об утверждении реестра мест (площадок)
накопления твердых коммунальных отходов в муниципальном образовании
«Балезинский район»» признать утратившим силу.

2.12 от 24 марта 2021 г. № 295 «О внесении изменений в
постановление Администрации муниципального образования «Балезинский
район» от 14 января 2020 г. № 7 «Об утверждении реестра мест (площадок)
накопления твердых коммунальных отходов в муниципальном образовании
«Балезинский район»» признать утратившим силу.

2.13 от 12 апреля 2021 г. № 394 «О внесении изменений в
A m /тттгпптиптпгтт ) л 1ТТГ1ГП1ПО пт ппгп п^пООЛООИПа //T̂Q TTf̂Q LT WCT̂WTj

накопления твердых коммунальных отходов в муниципальном образовании
«Балезинский район»».

2.14 от 22 июня 2021 г. № 727 «О внесении изменений в
постановление Администрации муниципального образования «Балезинский
район» от 14 января 2020 г. № 7 «Об утверждении реестра мест (площадок)
накопления твердых коммунальных отходов в муниципальном образовании
«Балезинский район»».

2.15 от 21 июня 2022 г. № 684 «Об утверждении реестра мест
(площадок) накопления твердых коммунальных отходов в муниципальном
образовании «Балезинский район».

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район
Удмуртской Республики».

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
заместителя главы Администрации муниципального образования
«Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» по
вопросам строительства и ЖКХ.

Глава муниципального образовани
«Муниципальный округ Балезинск
район Удмуртской Республики»

Ю.В. Новойдарский